Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao
Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos –

PROEJA
Processo Seletivo PROEJA 2025 – Campus Cajazeiras Curso Técnico

emMeio Ambiente Integrado ao Ensino Médio

EDITAL PRE Nº 31/2024, 25 de outubro de 2024

RESULTADO FINAL

A Coordenação do PROEJA - Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste, o resultado FINAL
com a classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM MEIO
AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º FRANCISCA MOURA RAMALHO 100 Aprovada
2º ANTÔNIO EVANGELISTA RAMALHO NETO 88 Aprovado
3º JOSEFA GOMES DA SILVA 88 Aprovada
4º SIMBA JERÔNIMO DA SILVA 85 Aprovado
5º MARCIA SARAIVA DA SILVA 83 Aprovada
6º MARIA DENISE BRAGA DANTAS 83 Aprovada
7º LAWANE LINS DA SILVA 83 Aprovada
8º MARIA RITA SILVA LACERDA 83 Aprovada
9º MARIA NILZANEIDE DOS SANTOS 82 Aprovada
10º RISONEIDE MANGUEIRA DOS SANTOS 81 Aprovada
11º JOSÉ BONFIM DOS SANTOS GABRIEL 80 Aprovado

Ildegarde Elouise Alves
Coordenadora do Curso Técnico em Meio Ambiente -

PROEJA